10
ASPERSION
 Micro-aspersion
                     Irrigation • Arrosage • Serres • Forage • Pompage • Réseau • Agro-fourniture
Chariot d'arrosage
Les rampes mobiles sont destinées à l'arrosage, la fertilisation et le
traitement phytosanitaire. Leur excellente uniformité d'arrosage
permet de travailler sur de jeunes plants et pousses.
Avec les chariots d'arrosage Pyrène Automation vous pouvez:
     > Choisir la vitesse de déplacement de la rampe.
     > Programmer le nombre de passage et la dose
     > Uniformiser l'arrosage.
Système COOLNET PRO
VIBRONET
Brumiseur utilisé pour réguler la température et hygro-
métrie d'une serre.
Asperseur à aiguille vibrante.
SPINNET
Référence
COOLNET 4x 7 l/h NCOOL07AD
Référence
VIBRONET - 40 l/h
bleu • VIBRO40
VIBRONET - 50 l/h
vert • VIBRO50
Référence
SPINNET - 70 l/h •turbine grise • NSPINETUD070
SPINNET - 90 l/h •turbine grise • NSPINETUD090
SPINNET - 120 l/h •turbine grise • NSPINETUD120
SPINNET - 120 l/h •turbine bleue • NSPINETUDTB120
SPINNET - 120 l/h •turbine verte • NSPINETUDTV120
SPINNET - 160 l/h •turbine verte • NSPINETUDTV160
SPINNET - 200 l/h •turbine verte • NSPINETUDTV200
> Arroseurs pour serres et tunnels
* Rampes mobiles
Option clapet anti-vidange
Départs et arrêts simultanés des